روزشمار جنگ

چهارشنبه

۲۴ اردیبهشت ۱۳۶۵

۴ رمضان ۱۴۰۶

۱۴ مه ۱۹۸۶

۲۳۹

با وجود موفقیت نیروهای سپاه پاسداران در ساعت اولیه حمله به دشمن در منطقه پیچ‌انگیزه، در ادامه به دلیل برقرار نشدن الحاق میان یگان‌ها و مقاومت و فشار دشمن، نیروهای خودی از دستیابی به اهداف موردنظر بازماندند. در این عملیات تلفات و خساراتی به هر دو طرف درگیر وارد شد.